АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 марта 2015 года

№ 7
п.Юбилейный
О внесении изменения в Постановление № 6 от 10.03.2015г «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 27.07.2010г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Распоряжением Правительства Забайкальского края от 14 ноября 2014 г. № 661-р "Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных  услуг исполнительными органами государственной власти Забайкальского края"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление № 6 от 10.03.2015г «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Забайкальском крае» следующие изменения:
- исключить п.16 «Присвоение адреса объекту капитального строительства»,  п. 18 «Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории сельского поселения «Юбилейнинское» для личных и бытовых», п.19 «Информирование и консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Юбилейнинское».
Глава сельского поселения

Н.А.Пинюгина